
ZARZ;\DZENIE Nr9212NII!18 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 31 5JeNpnlIJ.. 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzeda:iy w drodze przetargu samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnych lokali u:iytkowych, usytuowanych w budynkach 

polozonych w Lodzi, stanowillcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu 
w u:iytkowanie wieczyste lub z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 

oraz ogloszenia ich wykaz6w. 

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 
gminnym (Oz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 35 ust. I i 2, art. 37 ust. I 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. z 2018 r. poz. 121, 
50,650,1000, 1089i 1496) 

zarzlJdzam, co nast~puje: 

§ I. Przeznaczarn do sprzedai:y w drodze przetargu samodzielne lokale mieszkalne 
i samodzielne lokale uzytkowe, usytuowane w budynkach polozonych w Lodzi, stanowi~ce 
wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste lub z udzialem 
w prawie wlasnosci gruntu, opisane w wykazach byd'lcych zal~cznikarni Nr 1 i Nr 2 
do niniejszego zarz~dzenia. 

§ 2. Wykazy, 0 kt6rych mowa w § I, postanawiarn podac do publicznej wiadomosci 
poprzez: 
1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach intemetowych Urzydu Miasta 
Lodzi; 

2) ogloszenie w prasie lokalnej informacji 0 zamieszczeniu wykazow. 

§ 3. Wykonanie zarz~dzenia powierzarn Oyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Oepartamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania . 
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Zal~czn ik N r I 
do zarz~dzenia Nr 9272NII/18 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 31.08.2018 r. 

Wykaz obejmuj~cy lokale mieszkalne i uiytkowe przeznaczone do sprzedaiy w drodze przetargu wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste 

Oznaczenie nieruchomosci a) Powierzchnia Opis i przeznaczenie Cena Oplaty za oddanie nieruchomosci w 
a) poloienie lokalu I nieruchomosci nieruchomosci uiytkowanie wieczyste: 
b) dzialka nr pomieszczenia a) lokal a) Ioplata 
c) obr~b nr przynaleinego b) udzial w b) oplata roczna 
d) ksi~ga wieczysta nr 

b) Powierzchnia 
nieruchomosci c) data zakonczenia uiytkowania 

dzialki 
grnntowej wieczystego 

2 3 4 5 6 
a) ul. Tadeusza Czackiego 7 m. I a) 28,42 m' zabudowa mieszkaniowa a) 38 640 zl a) 15 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 13012 b) 977 m1 sprzedai lokalu mieszkalnego b) 71 360 zl b) I % ceny udzialu + podatek V A T 
c) G-2 wraz z oddaniem gruntu w c) 21.04.2098 r. 
d) LDi MI00034318/3 uzytkowanie wieczyste 

a) al. Politechniki 44 lokal uzytkowy or II U a) 75,76 m' zabudowa mieszkaniowa a) 212 050 zl a) 25 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 62/1 b) 665 m' sprzedai lokalu uiytkowego b)7950zl b) 3 % ceny udzialu + podatek V A T 
c) G-2 wraz z oddaniem gruntu w c) 10.09.2103 r. 
d) LDi M/0005700 I 15 uzytkowanie wieczyste 

a) ul. Grabowa 4 lokal uzytkowy or I U a)51,08m' zabudowa mieszkaniowa a) 107848 zl a) 25 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 31 b) 527 m 

, 
sprzedaz lokalu uiytkowego b)12152z1 b) 3 % ceny udzialu + podatek V A T 

c) G-4 wraz z oddaniem gruntu w c) 3.11.2102 r. 
d) LDIM/OO096078/0 uiytkowanie wieczyste 

a) ul. Gdanska 152 m. 42 a) 23,53 m'/2,93 m' zabudowa mieszkaniowa a) 29 768 zl a) 15 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 35 b) 1866 m' sprzedaz lokalu mieszkalnego b) 20 232 zl b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) P-30 wraz z oddaniem gruntu w c) 27.01.2038 r. 
dL!-DIMl()00~70Q3/1 uzytkowanie wieczyste 

, 
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5. a) ul. Gdanska 152 m. 45 a) 23,24 m'/2,70 m' zabudowa mieszkaniowa a) 30 611 zl a) IS % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 35 b) 1866 m' sprzedai lokalu mieszkalnego b) 19389 zl b) I % ceny udzialu + podatek V A T 
c) P-30 wraz z oddaniem gruntu w c) 27.01.2038 r. 

d) LDiM/OO097003/1 uzytkowanie wieczyste 

6. a) ul. Gdanska 152 m. 46 a) 26,43 m'/2,n m' zabudowa mieszkaniowa a) 28 082 zl a) 15 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 35 b) 1866 m' sprzedai lokalu mieszkalnego b)21918zl b) I % ceny udzialu + podatek V A T 
c) P-30 wraz z oddaniem gruntu w c) 27.01.2038 r. 
d) LO I M/OO09700311 uzytkowanie wieczyste 

7. a) al. Tadeusza Kosciuszki 28 m. 7 a) 40,88 m 2 zabudowa mieszkaniowa a) 44585 zl a) 15 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 9711 b) 1292 m' sprzedai lokalu m ieszkalnego b)45415zl b) I % ceny udzialu + podatek V A T 
c) S-6 wraz z oddaniem gruntu w c) 1.03.2099 r. 
d) LOIMI00087502/6 uZytkowanie wieczyste 

8. a) ul. Krzemieniowa 2A m. I a) 50,57 m'1l1,62 m' zabudowa mieszkaniowa a) 131 976 zl a) 15 % ceny udzialu + podatek V A T 

b) 382/4 b) 224 m' sprzedai lokalu mieszkalnego b) 28 024 zl b) I % ceny udzialu + podatek V AT 
c) W-II wraz z oddaniem gruntu w c) 19.12.2099r. 
d) LDiM/OOl49808/4 

-
uzytkowanie wieczyste 

- --- '----- -- --- --- -

Wykaz niniejszy wywiesza siy na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 

tj. od dnia 6 wrzesnia 2018 r. do dnia 26 wrzesnia 2018 r. 

Osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Oz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 i 1496), mog,! zloZyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Oepartamencie 
Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi, w tenninie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

Sprzedai lokali zwolnionajest od podatku VAT, na podstawie art. 43 us!. I pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku od towarow i uslug 
(Oz. U. z 2017 r. poz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86, 650,1499 i 1629). 

Ustanowienie prawa uzytkowania wieczystego podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug na podstawie przepisow ustawy z dnia II marca 2004 r. 
o podatku od towarow i uslug. 

Oplaty roczne: tennin platnosci do 31 marca kazdego roku, z gory za dany rok. 
Aktualizacja oplat rocznych: 
• nie czysciej niz raz na 3 latajezeli wartosc tej nieruchomosci ulegnie zmianie, 
• wypowiedzenie oplaty rocznej w tenninie do dnia 31 grudnia roku poprzedzaj,!cego zmiany oplaty. 
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Zal'!cznik Nr 2 
do zarz,!dzenia Nr 9272NlVI8 
Prezydenta Miasta Lodzi 

z dnia 31.08.2018 r. 

Wykaz obejmuj,!cy lokale utytkowe przeznaczone do sprzedaty w drodze przetargu wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 

Oznaczenie nieruchomosci a) Powierzchnia !oka!u Opis i przeznaczenie nieruchomosci Cena nieruchomosci 
a) polo:ienie 
b) dzialka nr a) !oka! 
c) obr~b nr b) udzial w nieruchomosci 
d) ksi~ga wieczysta nr b) Powierzchnia dzialki gruntowej 

2 3 4 5 

a) ul. Radwanska 65 lokal uZytkowy nr 3 U a) 64,72 m 
, 

zabudowa mieszkaniowa a) 139320 zl 

b) 15 b) 764 m' sprzedaz lokalu uZytkowego wraz b) 40 680 zl 

c) P-29 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 

d) LDiM/00049359/0 

a) ul. Piotrkowska 67 lokal uzytkowy nr 1 U a) 203,25 m 
, 

zabudowa mieszkaniowa a) 1 018536 zl 

b) 86/4 b) 1228 m' sprzedaz lokalu uzytkowego wraz b) 131 464z1 

c) S-6 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
d) LDi M/oO 11 7826/3 

- - - - - - - -

Wykaz niniejszy wywiesza si~ na tablicy ogloszen w siedzibie Urz~du Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 

tj. od dnia 6 wrzesnia 2018 r. do dnia 26 wrzesnia 2018 r. 
Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Oz. U. z 2018 r. poz. 121,50,650,1000,1089 i 1496), mog,! zloZyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w 
Oepartamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urz~du Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

Sprzedaz lokali zwolniona jest od podatku V A T, na podstawie art. 43 us!. 1 pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Oz. U. z 2017 r. poz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86, 650,1499 i 1629). 
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